PODER JUDICIÁRIO DO ESTADO DO ACRE
Comissão Examinadora do Concurso de Delegatários

Rio Branco-AC, 19 de abril de 2024.

CONCURSO PÚBLICO DE PROVAS E TÍTULOS PARA A OUTORGA DE

DELEGAÇÕES DE NOTAS E DE REGISTRO DO ESTADO DO ACRE

SESSÃO PÚBLICA DO SORTEIO DA ORDEM DE ARGUIÇÃO DA PROVA ORAL

A Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre, Desembargadora Regina Célia
Ferrari Longuini, no uso de suas atribuições legais, nos termos do item 14.5 do Edital n.º 01/2023, informa
aos candidatos aprovados na Prova Escrita e Prática e habilitados para a Prova Oral, de ambos os critérios
de ingresso (provimento e remoção), e demais interessados, que a sessão pública do sorteio para definir a
ordem de arguição na Prova Oral do Concurso Público, de Provas e Títulos, para a Outorga de Delegações
de Notas e de Registro do Estado do Acre, Edital n.º 01/2023, será realizada no dia 29 de abril de 2024, às
09 horas (segundo o horário oficial de Rio Branco/AC).

A sessão pública será realizada no Plenário do Tribunal de Justiça do Acre, com

transmissão pelo canal do Tribunal de Justiça do Acre no Youtube.

O resultado do sorteio público será publicado no Diário da Justiça Eletrônico do Estado do

Acre e disponibilizado no endereço eletrônico www.consulplan.net ou www.tjac.jus.br.

A Prova Oral será realizada em Rio Branco/AC, na(s) data(s) e local a serem

oportunamente publicados no endereço endereço eletrônico www.consulplan.net ou www.tjac.jus.br.

Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini
Presidente do Tribunal de Justiça do Estado do Acre

Documento assinado eletronicamente por Desembargadora REGINA Célia FERRARI Longuini ,
Presidente do Tribunal, em 19/04/2024, às 11:25, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.tjac.jus.br/verifica informando o
código verificador 1762851 e o código CRC 1E648A2C.

Documento Genérico 1762851         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 1

http://www.consulplan.net
http://www.tjac.jus.br
http://www.consulplan.net
http://www.tjac.jus.br
http://sei.tjac.jus.br/verifica/index.php?cv=1762851&crc=1E648A2C

Processo Administrativo n. 0003917-23.2023.8.01.0000 1762851v8

Documento Genérico 1762851         SEI 0003917-23.2023.8.01.0000 / pg. 2

	Documento Genérico 1762851